
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)
PATVIRTINTA

2024 m.6 mėn. Eurai
(ataskaitinis laikotarpis)

A. 2052999        2034007       
1. 1(1) 3                          3                        
 1.1.
 1.2.
 1.3. 3                          3                        
 1.4.
 1.5.
 1.6.
2. 2(1) 1461560              1477555            
 2.1. 295792                295792              
 2.2. 906293                956320              
 2.3. 253314                218687              
 2.4. 6161                    6756                  
 2.5.
 2.6.
  2.6.1.
  2.6.2.
 2.7.
3. 333273                311421              
 3.1.
 3.2.
 3.3.
 3.4.
 3.5.
 3.6.
 3.7.
 3.8.
 3.9. 3 333273                311421              
4. 258163                245028              
 4.1.
 4.2. 4(5) 258163                245028              
 4.3.

B. 1056705        1259570       
1. 5(1) 719880                801611              
 1.1. 194849                152162              
 1.2. 129507                
 1.3. 90934 232707
 1.4.
 1.5. 4(5) 304590                414285              
 1.6.
 1.7. 2457                  
2. 50086                  353086              
 2.1. 6(1) 50086                  167727              
 2.2.
 2.3.

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) 

Biologinis turtas

ATSARGOS

Asocijuotųjų įmonių akcijos

FINANSINIS TURTAS

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Biologinis turtas

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Sumokėti avansai

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Eil. Nr.

Ilgalaikės investicijos
Po vienų metų gautinos sumos 
Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Straipsniai

TURTAS

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Žemė
Investicinis turtas

Plėtros darbai

Kitas nematerialusis turtas

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai
Transporto priemonės

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

Žemė

Prestižas
Programinė įranga

Pastatai 

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Pastab
os Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

MATERIALUSIS TURTAS

Pastatai ir statiniai
Mašinos ir įranga

Kitas turtas

Pirkėjų skolos 

Produkcija

TRUMPALAIKIS TURTAS

Sumokėti avansai 

Įmonių grupės įmonių skolos 
Asocijuotųjų įmonių skolos

UAB "Genetiniai ištekliai", 304979983

Ėriškių g. 8, Upytės k. Panevėžio r. sav., duomenys saugomi LR juridinių asmenų registre

2024 M. Birželio 30 D. BALANSAS

_______2024-07-19 Nr. _____
(ataskaitos sudarymo data)



 2.4. 185359              
3.
 3.1.
 3.2.
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 7(1) 286739                104873              
C.

19796                  18188                

3129500        3311765       

D. 2052164        2614887       
1. 2544227              2544227            
 1.1. 8(1) 2544227              2544227            
 1.2.
 1.3.
2.
3.
4. 30658                  35408                
 4.1. 30658                  26213                
 4.2.
 4.3. 9195                  
5. (522721)              35252                
 5.1. (527165)              34397                
 5.2. 4444                    855                    

E. 9(1) 272585          294170         
F. -                 -                
1.
2.
3.

G. 10(1) 804751          402708         
1.

72625                  17794                
 1.1. 72625                  17794                
 1.2.
 1.3.
 1.4.
 1.5.
 1.6.
 1.7.
 1.8.
2.

732126                384914              
 2.1. 19098                  41692                
 2.2.
 2.3. 348                    
 2.4. 558735                233790              
 2.5.
 2.6.
 2.7.
 2.8.
 2.9. 121598                108534              
 2.10. 32695                  550                    
H.

3129500        3311765       

__________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

__________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)
arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito
 asmens pareigų pavadinimas)

Kiti atidėjiniai

Skolos kredito įstaigoms

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)
Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Skolos tiekėjams

NUOSAVAS KAPITALAS

REZERVAI

ATIDĖJINIAI

Skolos kredito įstaigoms

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai
Mokesčių atidėjiniai

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Skoliniai įsipareigojimai

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Gauti avansai

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Skolos tiekėjams

Skoliniai įsipareigojimai

Savoms akcijoms įsigyti

Įmonių grupės įmonių akcijos

Kiti rezervai

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 
SUKAUPTOS PAJAMOS

Kitos investicijos 

(vardas ir pavardė)

AKCIJŲ PRIEDAI

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

TURTO IŠ VISO

Vyr. buhalterė________

(vardas ir pavardė)
_____Direktorius____________

Kitos gautinos sumos 

KAPITALAS

Savos akcijos, pajai (–)

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Gauti avansai

UAB Fineta įgaliota buhaterė Jurgita 
Paškevičė

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

_______Audrius Zalatoris_______



PATVIRTINTA

2024 m. 6 mėn. Eurais

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabo
s Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 11(1) 837832             924911              
2. Pardavimo savikaina 11(1) (1228723)          (1330314)           
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (390891)            (405403)             
5. Pardavimo sąnaudos

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 11(2) (158924)            (122448)             
7. Kitos veiklos rezultatai 12(1) 1043                 2                        
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 23902               84989                
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 13(1) (2295)                (2714)                 
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (527165)            (445574)             
14. Pelno mokestis

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (527165)            (445574)             

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

Direktorius _______________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė _______________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

UAB "Genetiniai ištekliai", 304979983

Ėriškių g. 8, Upytė, Panevėžio r., duomenys saugomi ir kaupiami  LR Juridinių asmenų registre

Audrius Zalatoris

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

(ataskaitos sudarymo data)

2024 M.  BIRŽELIO 30 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2023-07-20

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(vardas ir pavardė)

UAB Fineta įgaliota buhaterė Jurgita 
Paškevičė



 
 

1 
 

UAB „GENETINIAI IŠTEKLIAI“ 
Įmonės kodas 304979983,  Ėriškių g. 8, Upytė, Panevėžio raj. 
Duomenys saugomi ir kaupiami LR Juridinių asmenų registre 

                                   
                                                                                                            

2024 M. II KETV. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2024 m. liepos 22 d. 

I. BENDROJI  DALIS 

 
 Uždaroji akcinė bendrovė „Genetiniai ištekliai“,  įmonės kodas 304979983, įregistruota Ėriškių 
gatvė 8, Upytės kaimas, Upytės seniūnija, Panevėžio rajono savivaldybė. Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre. 
 UAB „Genetiniai ištekliai“ įregistruota 2019-01-02 sujungus UAB „Šeduvos avininkystė“ (JA 
k.171320797) ir UAB Upytės eksperimentinis ūkis (JA k.168956721).  

Bendrovės pagrindinės  veiklos pobūdis – veislinė avininkystė, pienininkystė;  galvijų auginimas 
mėsai;  veislinių telyčių ir buliukų auginimas; javų, linų ir kitų kultūrų auginimas;    paslaugų teikimas bei 
kita žemės ūkio veikla. Kitai bendrovės veiklai priskiriama ilgalaikio materialiojo turto perleidimo 
rezultatas, nuomos pajamos ir sąnaudos bei tipinei veiklai nepriskirtos pajamos ir sąnaudos.  

Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pradžioje – 58, pabaigoje – 59. 
            Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius – 58. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Bendrovės finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės 
apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės atskaitomybės įstatymu, Finansinės atskaitomybės 
standartais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais finansinę apskaitą. 

 Tarptautinių apskaitos standartų  (toliauTAS)  Bendrovė nėra įdiegusi, nes atsižvelgus į 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2017-07-21 raštą  Nr. (37.4-353)3-3126 apskaitą tvarkyti pagal TAS 
privalo viešojo intereso didelės valstybės valdomos įmonės. Bendrovė pagal įmonių finansinės 
atskaitomybės įstatymo 4 straipsnį yra priskiriama mažai  įmonei (turto vertė neviršija 4 000 000, pardavimo 
pajamos neviršija 8 000 000); veiklą vykdo tik Lietuvoje; neturi nei dukterinių, nei asocijuotų įmonių; neturi 
vertybinių popierių , įtrauktų į reguliuojamų rinkų sąrašą. 

Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas nacionaline Lietuvos valiuta – eurais (Eur). 
 Ilgalaikis nematerialusis turtas balanse parodomas likutine verte ( iš įsigijimo vertės atėmus 
sukauptą amortizaciją).  
 Ilgalaikis materialusis turtas balanse parodomas likutine verte (iš įsigijimo vertės atėmus 
sukauptą nusidėvėjimą). 
 Atsargos balanse rodomos įsigijimo verte arba grynąja verte atėmus nuvertėjimą lyginant iš jų 
kuri mažesnė. 
 Gautinos sumos balanse rodomos grynąja verte tai yra atėmus abejotinų skolų sumas. 
 Kiti balanso straipsniai įvertinti įsigijimo savikaina. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 

     Aiškinamojo rašto pastabos grupuojamos pagal finansinių ataskaitų  – balanso, pelno (nuostolių), 
nuosavo kapitalo pokyčių – straipsnius. Visi vertiniai duomenys  apskaitomi eurais. 



 
 

2 
 

Aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. Aiškinamojo rašto pastabos numeris yra 
nurodomas prie finansinės ataskaitos straipsnio, kurį ji paaiškina. 

 
 

1.NEMATERIALUSIS TURTAS                                                                               1(1) lentelė   
 
             

Rodikliai 

Plėtros 
darbai 

Prestižas Progra- 
minė 

įranga 

Sumokėti 
avansai 

Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių 
finansinių metų pabaigoje 

    3   3 

a) Ilgalaikis nematerialusis turtas 
įsigijimo savikaina 

          

Praėjusių finansinių metų pabaigoje     7640   7640 

Finansinių metų pokyčiai:           
- turto įsigijimas         0 

- kitiems asmenims perleistas ir 
nurašytas turtas (-) 

        0 

- perrašymai iš vieno straipsnio į 
kitą + / (-) 

        0 

Finansinių metų pabaigoje 0 0 7640 0 7640 

b) Amortizacija –           

Praėjusių finansinių metų pabaigoje     7637   7637 

Finansinių metų pokyčiai:         0 
- finansinių metų amortizacija         0 
- atstatantys įrašai (-)         0 

- kitiems asmenims perleisto ir 
nurašyto turto amortizacija (-) 

        0 

- perrašymai iš vieno straipsnio į  
kitą + / (-) 

        0 

Finansinių metų pabaigoje 0 0 7637 0 7637 

c) Vertės sumažėjimas           

Praėjusių finansinių metų pabaigoje         0 

Finansinių metų pokyčiai:         0 

- finansinių metų vertės 
sumažėjimas 

        0 

- atstatantys įrašai (-)         0 

- kitiems asmenims perleisto ir 
nurašyto turto (-) 

        0 

- perrašymai iš vieno straipsnio į 
kitą + / (-) 

        0 

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 

d) Likutinė vertė finansinių metų 
pabaigoje (a) - (b) - (c) 

0 0 3 0 3 

 



 
 

3 
 

                                                                                                                                              
 

                                     1(2) lentelė 
Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis nematerialusis 
turtas                       

Turto grupės pavadinimas 
Įsigijimo 
savikaina 
(Eurais) 

Programinė įranga 7640 

    

 
                                
                                                                                                             
 
2. MATERIALUSIS TURTAS   
                                                                                                                                               2(1) lentelė  

Rodikliai Žemė Pastatai 
ir 

statiniai 

Mašinos 
ir 

įrengimai 

Transporto 
priemonės 

Kita 
įranga, 

prietaisai, 
įrankiai 

ir 
įrenginiai 

Ne- 
baigta 
statyba 

Kitas 
mate-

rialusis 
turtas 

Iš viso 

Likutinė vertė 
praėjusių 
finansinių metų 
pabaigoje 

295792 956320 218687 6756       1477555 

a) Įsigijimo 
savikaina 

                

Praėjusių finansinių 
metų pabaigoje 

295792 2382408 2769044 66626       5513870 

Finansinių metų 
pokyčiai: 

                

- turto įsigijimas     65400         65400 

- perleistas ir 
nurašytas turtas (-) 

                

- perrašymai iš 
vieno straipsnio į 
kitą + / (-) 

                

Finansinių metų 
pabaigoje 295792 2382408 2834444 66626       5579270 

b) Perkainojimas                 

                  

Finansinių metų 
pokyčiai: 

                

- vertės 
padidėjimas 
(sumažėjimas) + / 
(-) 

                

- kitiems asmenims 
perleisto ir nurašyto 
turto (-) 

                

- perrašymai iš 
vieno straipsnio į 

                

   



 
 

4 
 

kitą + / (-) 

Finansinių metų 
pabaigoje 

                

c) Nusidėvėjimas                 

Praėjusių finansinių 
metų pabaigoje   1426088 2550357 59870       4036315 

Finansinių metų 
pokyčiai: 

                

- finansinių metų 
nusidėvėjimas 

  50026 30774 595       81395 

- atstatantys įrašai 
(-) 

                

- kitiems asmenims 
perleisto ir nurašyto 
turto nusidėvėjimas 
(-) 

                

- perrašymai iš 
vieno straipsnio į 
kitą + / (-) 

                

Finansinių metų 
pabaigoje   1476114 2581131 60465       4117710 

d) Vertės 
sumažėjimas 

                

Praėjusių finansinių 
metų pabaigoje 

                

Finansinių metų 
pokyčiai: 

                

- finansinių metų 
vertės sumažėjimas 

                

- atstatantys įrašai 
(-) 

                

- kitiems asmenims 
perleisto ir nurašyto 
turto (-) 

                

- perrašymai iš 
vieno straipsnio į 
kitą + / (-) 

                

Finansinių metų 
pabaigoje 

                

e) Likutinė vertė 
finansinių metų 
pabaigoje 
(a) + (b) - (c) - (d) 

295792 906294 253313 6161       1461560 

 
Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialus turtas 
                                                                                                                                            2(2) lentelė 

Turto grupės pavadinimas Įsigijimo savikaina, Eur. 
Pastatai ir statiniai   141491 
Mašinos ir įranga 2178148 

Transporto priemonės    55194 
 

 
Išsinuomotas ilgalaikis materialus turtas 

                                    2(3) lentelė 
Išsinuomoto turto pavadinimas Nuomos mokesčiai, Eur Nuomos laikotarpis 
Žemė iš gyventojų 102 /ha Iki 10 m. 
 
 
 



 
 

5 
 

 
3. FINANSINIS TURTAS 
 

Bendrovė turi įsigijusi ŽŪK „Pienas LT“ pajų, kurių įsigijimo savikaina  311421 Eur.  Bendrovei 
priklausanti ŽŪK „Pienas LT“ pajų  dalis sudaro 2.9 %  kooperatyvo pajų. Pajų nuvertėjimo požymių nėra. 
Kooperatyvo vertybiniai popieriai  aktyvioje rinkoje nėra kotiruojami. ŽŪK „Pienas LT“  2024m. balandžio 
5d. visuotinio narių susirinkimo metu buvo padidintas pajus. Pajaus dydis paskirsčius ŽŪK „Pienas LT“ 
2024m. pelną sudarė 333273eur. 

 
 

4.BIOLOGINIS TURTAS 
 

Bendrovės biologinio turto grupės sudarytos atsižvelgiant į būdingiausius augalų ir gyvūnų 
požymius, t. y. gyvūnai grupuojami pagal rūšį, amžių, lytį, augalai pagal bendrąsias biologines savybes. 
 
Biologinio turto vertės kaita                  
                    4 (1) lentelė 

Rodikliai Melžiamos 
karvės 

Avys pagr. 
banda 

Viso  

 Balansinė vertė 
2023m.gruodžio 31 
d. 

143544 101484 245028 

 Balansinė vertė 
2024m.birželio 30 d. 154857 103306 258163 

 
 Kitam ilgalaikiam turtui priskiriamas biologinis turtas: melžiamos karvės, veisliniai avinai ir 
ėriavedės. Galvijų, avių  prieauglis, penimi gyvuliai ir pasėliai apskaitomi trumpalaikiame turte (biologinis 
turtas). 
 
Avių pagrindinės bandos likučiai pagal veisles pateikti 4(2) lentelėje          
                                                                                                                                                            4(2) lentelė  

 
Rodikliai 

Lietuvos 
juodgalvės avys 

Šiurkščiavilnės 
avys 

Lietuvos 
juodgalvės avys 

mišrūnės  

Lietuvos juodgalvės 
avys penkta linija 

Iš viso 
 

vnt eur vnt eur vnt eur vnt eur vnt eur 
Ėriavedės 841 92582 29 2548 26 2630 22 2316 918 100076 
Veisliniai 
avinai 

24 3341 4 334 2 280 4 566 34 4521 

Balansinė 
vertė 2023 m. 
birželio 30 d. 

865 95923 33 2882 28 2910 26 2882 952 104597 

Ėriavedės 881 95615 31 2746 12 1067 - - 924 99428 
Veisliniai 
avinai 

25 3450 4 428 - - - - 29 3878 

Balansinė 
vertė 2024 m. 
birželio 30 d. 

906 99065 35 3174 12 1067 - - 953 103306 

 
 
 
Avių prieauglio likučiai pagal veisles parodyti 4(3)  lentelėje.     
                                                                                                                                                            4(3) lentelė                   



 
 

6 
 

 
Rodikliai 

Lietuvos 
juodgalvės avys 

Šiurkščiavilnės 
avys 

Lietuvos 
juodgalvės avys  

mišrūnės 

Kontroliuojami 
avinukai  

Avinukai  
KP 

Iš viso 
 

vnt eur vnt eur vnt eur vnt eur vnt eur vnt eur 
Balansinė 
vertė 2023 

m. 
birželio 

30 d. 

1012 38457 59 2372 92 3898 40 3039 6 622 1209 48388 

Balansinė 
vertė 2024 

m. 
birželio 

30d. 

944 43202 78 3729 105 3773 69 5713 7 702 1203 57119 

 
 
5. ATSARGOS 
                              
                                                                                                                                            5(1) lentelė 

Rodikliai Žaliavos 
ir 

komplek- 
tavimo 

gaminiai 

Pagaminta 
produkcija 

Biologinis 
turtas 

(pasėliai) 

Biologinis 
turtas 

(gyvuliai) 

Iš viso 

a) Atsargų įsigijimo savikaina           
Praėjusių finansinių metų pabaigoje 152161 232707 129507 284779 799154 
Finansinių metų pabaigoje 194849 90934 129507 304590 719880 

b) Nukainojimas iki grynosios galimo 
realizavimo vertės (atstatymas)           
Praėjusių finansinių metų pabaigoje         0 
Finansinių metų pabaigoje         0 

c) Grynoji galimo realizavimo vertė 
finansinių metų pabaigoje (a) - (b) 194849 90934 129507 304590 719880 

Įkainojimo skirtumai, jei buvo taikomas 
LIFO būdas         0 
Įkeistų atsargų vertė         0 
Atsargos pas trečiuosius asmenis         0 

  
 Nuvertėjusių,  užsigulėjusių, lėtai judančių atsargų Bendrovėje nėra.  
 
6.PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 
            

 Bendrovės apskaitoje gautinos sumos registruojamos įsigijimo savikaina, t.y. gautino atlygio verte. 
Metinėje atskaitomybėje gautinos sumos parodomos grynąja verte - atėmus abejotinų skolų dalį. Bendrovė  

7. PINIGAI (EUR) 

                                                                                                                                  7(1) lentelė  

 2023-12-31 2024-06-30 

Pinigai banke 101079 283357 



 
 

7 
 

Pinigai kasoje 3794 3382 

Viso 104873 286739 

 

8. NUOSAVAS KAPITALAS  

                                                                                                                                       8(1) lentelė 

Įstatinio kapitalo struktūra

Savos akcijos, kurias turi pati įmonė

Akcijos, kurias turi asocijuotos įmonės 
Akcijos, kurias turi dukterinės įmonės

IŠ VISO: 0 25442272544227
   1.5. Kitos akcijos

   1.3. Darbuotojų akcijos

   1.1. Paprastosios akcijos 25442272544227

Nominalioji 
vertė (Eurais)

Akcinio kapitalo struktūra finansinių metų pabaigoje

Išleistų 
akcijų 

skaičius

Rodikliai Neapmokėtų 
akcijų skaišius

   1. Pagal akcijų rūšis

   1.2. Privilegijuotosios akcijos

   1.4. Specialiosios akcijos

 

 
 
9. DOTACIJOS IR SUBSIDIJOS 

                                                                                                                                                          9(1) lentelė 

Eil. 
Projektas 

Likutis 
2023 m. 
gruodžio 
31d. 

Gautos 
dotacijų 
(subsidijų) 
sumos 

Gautinos 
dotacijų 
(subsidijų) 
sumos 

Panaudota 
dotacijų 
(subsidijų) 
sumos  

Likutis 
2024 m. 
birželio 
30d. 

Nr. 

1. 
Ūkio modernizavimas, nitratų 

direktyva 
16910 - - 943 15967 

3. 

Gyvulių ir paukščių veislinės 
vertės nustatymo centro plėtra 
avių genofondo išsaugojimo ir 

platinimo bazės 
modernizavimas 

88073 - - 6774 81299 

4. 
Prevencinių priemonių 

taikymas prieš vilkų ūkiniams 
gyvūnams daromą žalą 

3199 - - 500 2699 

5. 
Parama ilgalaikio turto 

įsigijimui 
186021 - - 13401 172620 

  Iš viso: 294203 - - 21618 272585 

 
 Panaudotų dotacijų (subsidijų) skiltyje parodyta iš investicinių projektų įsigyto ilgalaikio turto 
nusidėvėjimas per ataskaitinį laikotarpį (pagal gautos  paramos intensyvumą). 
 
 



 
 

8 
 

 
 
10. ĮSIPAREIGOJIMAI IR PIRKĖJŲ SKOLOS 
                                                                                                                                    10(1) lentelė 

 
                                          
11. PAJAMOS IR SĄNAUDOS 
 
Pardavimo pajamų ir savikainos  palyginimas    
             11(1) lentelė 

Pavadinimas 
2023m. 
01-06 
mėn 

2024m. 
01-

06mėn 
Skirtumas 

I.1. Pagrindinės veiklos pajamos  924 911 837 832 -87 079 

  0,0 0   

I.1.1.Iš augalininkystės produkcijos  pardavimo 289 511 186 080 -103 431 

I.1.2. Iš galvijų ir  kitos gyvulininkystės produkcijos  pardavimo (pieno) pardavimo 541 608 561 411 19 803 

1.1.3. Avininkystės produkcijos pardavimo pajamos 88 277 86 919 -1 358 

I.1.5. Iš kitų prekių pardavimo ir paslaugų suteikimo 5 515 3 422 -2 093 

II.1. Pardavimo savikaina 
1 330 

314 
1 228 

723 
-101 591 

II.1.1.Augalininkystės produkcijos pardavimo savikaina 613 407 480 580 -132 827 

II.1.2.Galvijai ir produkcija 584 740 615 739 30 998 

II.1.3.Avininkystė 126 864 132 403 5 539 

II.1.3. Kitų prekių pardavimo ir paslaugų suteikimo savikaina 
5 302 1 -5 301 

Bendrasis pelnas  

-405 
403 

-390 
891 

14 512 

Augalininkystės produkcijos BP 
-323 
896 

-294 
500 

29 396 

Gyvulininkystės produkcijos BP -43 132 -54 328 -11 195 

Avininkystė BP -38 587 -45 484 -6 897 

Kitų prekių pardavimo ir paslaugų BP 213 3 421 3 208 

 
 
 
 

po penkerių metų

Rodikliai Skolos ar jų dalys, apmokėtinos

Finansinės skolos:

Mokėtinų sumų skaidymas pagal 
rūšis

per vienerius finansinius 
metus

po vienerių metų, bet ne 
vėliau kaip per penkerius 

metus

Kitos skolos

(tarp jų dukterinėms ir 
asocijuotoms įmonėms)

558735
5.  Gauti išankstiniai apmokėjimai

IŠ VISO

19098

154293

732126

1. Lizingo (finansinės nuomos) ar 
panašūs įsipareigojimai
2. Kredito įstaigoms
3. Kitos finansinės skolos
4. Skolos tiekėjams 

72625 0

72625



 
 

9 
 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 
                                                                                    11(2) lentelė                 

Pavadinimas 
2023m. 01-06 mėn 2024m. 01-

06mėn Skirtumas 

II.2. Veiklos ir administravimo sąnaudos 122 448,0 158 924 36 476 

II.2.1.  Darbo užmokestis  82 323,0 99 133 16 810 

II.2.2. SODROS mokesčiai  1 283,0 1 832 549 

II.2.3. Amortizacija ir nusidėvėjimas 1 349,0 1 236 -113 

II.2.4. Atlygis valdybos nariams 18 820,0 27 217 8 397 

II.2.5. Kitos įvairios veiklos sąnaudos 18 673,0 29 506 10 833 

 
 

12. KITOS VEIKLOS REZULTATAI   
                                                                                                                                              12(1) lentelė 
Eil. 
Nr. 

Kita  veikla 2023m. 01-06 
mėn 

2024m. 01-
06mėn 

1. Kitos  veiklos rezultatai: 2 1043 

1.1 Ilgalaikio turto pardavimas   

1.2 Negyvenamųjų patalpų nuoma 1081 1231 

2 Kitos  veiklos sąnaudos -1079 -188 

 
Nuomojamos negyvenamos patalpos                                                                                  12 (2) lentelė                                                                                                               
Pastato, kuriame 
nuomojamos patalpos 
pavadinimas 

Išnuomotas plotas, m² Nuomos sutarties galiojimo data 

Administracinės patalpos 16.44 2026-02-20 
Administracinės patalpos 81.96 2024-08-01 
 
13. FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA                         
                                                                                                                                                13(1) lentelė 
Eil. 
Nr. 

Finansinės ir investicinės veikla  Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  2023-06-30 2024-06-30 

1. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 84989 23902 

1.1. Gauti dividendai    

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -2714 -2295 

2.1 Palūkanos už paskolą -2714 -2295 

2.2 Baudos ir delspinigiai     

2.3 Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų palūkanų 
sąnaudos 

    

 
 



 
 

10 
 

14. FINANSINĖS RIZIKOS VALDYMAS 
 

Bendrovė lėšas laiko AB  Luminor ir AB Šiaulių bankuose.  
Bendrovės likvidumas, mokumas, sugebėjimas vykdyti skolinius įsipareigojimus, vertinamas 

naudojant šiuos rodiklius: 
 
        

                                                                                                     15(1) lentelė 
 2024-06-30 2023-06-30 Pastabos 
Bendrojo likvidumo koeficientas 1,44 2,34 Priimta reikšmė virš 1,2 

Bendrojo mokumo koeficientas 2,55 3,2 Priimta reikšmė virš 1 
Skolos nuosavybės koeficientas 0,39 0,31 Priimta reikšmė  iki 0,5 
Įsiskolinimo koeficientas 0,26 0,21 Priimta reikšmė iki 0,5 
    
         
15. GALIMI BŪSIMŲ LAIKOTARPIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR PASIŽADĖJIMAI 
 

2024  m. birželio 30 d.  Bendrovė   nedalyvavo  jokiose  teisminėse  bylose, kurios  turėtų  
reikšmingos  įtakos  finansinėms  ataskaitoms. 
 
 
    Direktorius                                      ______________                      Audrius Zalatoris 

                                                      (parašas)           
    
 

Vyr. buhalterė                                    _____________                                   UAB Fineta igaliota buhalterė       
                                                                       (parašas)                                Jurgita Paškevičė 

 


		2024-08-19T20:14:46+0300


		2024-08-20T08:41:42+0300




